



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2019 г. № 38

г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 28 декабря 2006 г. № 218 "О Реестре должностей государственной гражданской службы Хабаровского края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Губернатора Хабаровского края от 28 декабря 2006 г. № 218 "О Реестре должностей государственной гражданской службы Хабаровского края", изложив преамбулу в следующей редакции:

"В соответствии со статьей 8 Закона Хабаровского края от 29 июня 2005 г. № 280 "О государственной гражданской службе Хабаровского края" ПОСТАНОВЛЯЮ:".

2. Внести в подраздел 1 раздела I Реестра должностей государственной гражданской службы Хабаровского края, утвержденного постановлением Губернатора Хабаровского края от 28 декабря 2006 г. № 218, следующие изменения:

1) в позиции "Высшая группа должностей":

а) строки

"Начальник главного управления Губернатора и Правительства края – полномочный представитель Губернатора края в Законодательной Думе Хабаровского края 01-1-1-03",

"Помощник Губернатора края, Председателя Правительства края – начальник главного управления Губернатора и Правительства края, начальник главного управления Губернатора края 01-1-1-06¹"

исключить;

б) строку

"Начальник управления Губернатора и Правительства края 01-1-1-09"
заменить строкой следующего содержания:

"Начальник управления Губернатора и Правительства края, начальник управления Губернатора края 01-1-1-09";

2) в позиции "Главная группа должностей":

а) после строки

"Первый заместитель руководителя департамента Губернатора края 01-1-2-12¹"

дополнить строкой следующего содержания:

"Первый заместитель председателя комитета Правительства края 01-1-2-12²";

б) строку

"Заместитель начальника главного управления Губернатора и Правительства края – начальник отдела 01-1-2-19"

заменить строкой следующего содержания:

"Заместитель начальника главного управления Губернатора и Правительства края, главного управления Губернатора края, главного управления Правительства края – начальник отдела 01-1-2-19";

в) дополнить строкой следующего содержания:

"Заместитель председателя комитета Правительства края, заместитель председателя комитета Правительства края – начальник отдела 01-1-2-19¹";

3) в позиции "Ведущая группа должностей":

а) после строки

"Начальник службы департамента Губернатора края, главного управления Губернатора и Правительства края, главного управления Губернатора края, министерства 01-1-3-20"

дополнить строкой следующего содержания:

"Начальник управления главного управления Правительства края, министерства 01-1-3-20¹";

б) строку

"Первый заместитель председателя, начальника комитета, инспекции Правительства края 01-1-3-21"

заменить строкой следующего содержания:

"Первый заместитель начальника инспекции Правительства края 01-1-3-21";

в) строку

"Заместитель начальника управления Губернатора и Правительства края 01-1-3-22"

заменить строкой следующего содержания:

"Заместитель начальника управления Губернатора и Правительства края, управления Губернатора края 01-1-3-22";

г) строку

"Заместитель председателя, начальника комитета, управления, инспекции Правительства края 01-1-3-23"

заменить строкой следующего содержания:

"Заместитель начальника управления, инспекции Правительства края 01-1-3-23";

д) строку

"Заместитель председателя, начальника комитета, главного управления, управления, инспекции Правительства края – начальник отдела 01-1-3-24"

заменить строкой следующего содержания:

"Заместитель начальника управления, инспекции Правительства
края – начальник отдела 01-1-3-24";

е) строку

"Заместитель начальника управления, службы главного управ-
ления Губернатора и Правительства края, главного управления
Правительства края, управления, службы министерства 01-1-3-29"

заменить строками следующего содержания:

"Заместитель начальника службы департамента Губернатора
края, главного управления Губернатора и Правительства края,
главного управления Губернатора края, министерства 01-1-3-29

Заместитель начальника управления главного управления Гу-
бернатора и Правительства края, главного управления Губерна-
тора края, главного управления Правительства края, министер-
ства 01-1-3-29¹".

Губернатор



С.И. Фургал